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فارس- همزمان با نزدیک شدن به انتخابات پارلمانی در عراق، علی اکبر ولایتی مشاور امور بین الملل رهبر انقلاب  به عراق سفر و با »سید 
عمار حکیم« رئیس جریان حکمت ملی دیدار و گفت وگو کرد. ولایتی همچنین در دیدار ابراهیم جعفری وزیرخارجه عراق تاکید کرد : همکاری 

مستمر بین ایران، عراق و سوریه به آمریکا اجازه نخواهد داد که در مناطقی که کردها سکونت دارند، نفوذ کند. 

دیدارهای ولایتی در عراق 
با عمار حکیم و ابراهیم جعفری 

 فرمانده نیروهای ویژه دریایی سپاه
 تغییر کرد

فارس- سردار صادق عمویی فرمانده تیپ 
نیروهای ویژه تکاوری اباعبدا...)ع( نیروی 
دریایی سپاه شد.در مراسم تکریم و معارفه 
فرماندهان سابق و جدید این تیپ که با حضور دریادار 
فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه برگزارشد از خدمات 

ناوسالار معماری تقدیر به عمل آمد.

 بستری آیت ا...شاه آبادی 
در بیمارستان

خبرگزاری صدا و سیما - آیت ا... نصرا... 
شاه آبادی، در پی وخامت حالش به بخش 
ــژه منتقل شــد.آیــت ا...  مراقبت هــای وی
نصرا... شاه آبادی متولد ۱۳۱۰ ، نماینده کنونی استان 
فرزند  و  خبرگان  مجلس  دوره  پنجمین  در  تــهــران 

محمدعلی شاه آبادی است.

فارس: درخواست فرزند مرحوم هاشمی 
توسط یک واحد دانشگاه آزاد رد شد

فارس - یکی از فرزندان مرحوم هاشمی که 
به تازگی به یکی از کشورهای حوزه خلیج 
فــارس سفر کــرده در یک اقــدام عجیب از 
رئیس واحــد دانشگاه آزاد این کشور یک درخواست 
غیرمنطقی می کند که رئیس دانشگاه هم پس از کسب 

تکلیف به درخواست این آقازاده پاسخ رد می دهد. 

 ورود مجمع به بررسی مسائل سیاسی
 و احزاب

فارس – حسین مظفر عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با بیان این که  یکی از این 
عناوینی کــه در دســتــور کــار مجمع قــرار 
می گیرد، مسائل سیاسی و احزاب خواهد بود ،تأکید 
کرد: این موضوع در دستور کار مجمع قرار گرفته اما هنوز 

به نتیجه نرسیده است.

یک شنبه  29 بهمن1396 .اول جمادی الثانی  1439.شماره 19761

...ویژه های خراسان
دستوراقتصادی  یک وزیر برای پذیرایی از 

مدیران کل

بر اساس بخشنامه روزهای اخیر یکی از وزیران اقتصادی به 
همه ارکان زیرمجموعه، تاکید شده است با توجه به ضرورت 
کنترل هزینه ها و صرفه جویی در مخارج غیرضروری، از این 
پس جلساتی که در سطح مدیران کل یا دفاتر مستقل برگزار 
می شود، صرفا با چای، بیسکویت و خرما پذیرایی خواهند 
شد و درخواست خرید ناهار برای این سطوح، مگر در موارد 
استثنا و با تایید مسئول مستقیم در وزارتخانه، ممنوع است.

ابلاغ ویژه به وزیران درباره اطلاع رسانی 
از بلایای طبیعی

طبق دستورالعمل ابلاغی از ســوی یک مسئول ارشد 
اجرایی به همه وزیــران و رئیسان سازمان های دولتی، 
دستگاه های اجرایی مکلف شده اند با توجه به تصمیم 
های شورای عالی اداری و حسب وظایف قانونی خود، در 
صورت وجود احتمال هرگونه تهدید علیه سلامت عمومی   
یا بلایای طبیعی، راجع به پیش بینی و هشدار به موقع این 
خطرات و در عین حال، راه های دفع یا رفع آن ها به عموم 
مردم و به ویژه به آن بخش از افراد جامعه که در معرض این 

تهدید هستند، اقدام کنند. 

...درحاشیه

...خارج از دستور
  محمد اکبری 

international@khorasannews.com

واکنش  لاریجانی به ادعای تغییر رای 
نمایندگان در قبال دریافت قیر!

علی لاریجانی در واکنش به ادعای یک نماینده راجع به 
تبانی نماینده ها برای تغییر رای خود در قبال دریافت قیر 
گفت: نمایندگان مجلس دو هفته است که لایحه را در حال 
رسیدگی دارند و بیان چنین سخنانی غیردقیق است. 
همچنین محمدقسیم عثمانی  در جریان رسیدگی مجلس 
به لایحه بودجه  در صحن علنی گفت: یکی از نمایندگان 
مجلس فایلی را منتشر کرده که در آن مدعی شده است 
نمایندگان در قبال دریافت قیر رای خود را عوض می 
کنند، لحن خود را تغییر می دهند و تذکر و اخطارهایشان 

را پس می گیرند. این چگونه سخن گفتن است؟

مجادله بودجه ای یک نماینده جنوبی با 
نمایندگان شمالی و نوبخت!

ــاره علت  تذکر عبدالحمید خــدری نماینده بوشهر درب
به استان هــای جنوبی  نیافتن بودجه کافی  تخصیص 
برخلاف استان شمالی کشور  با پیش کشیدن اصالت 
نمایندگان  مجادله  محل  نوبخت  باقر  محمد  گیلانی 
شد. جنوبی  ساحل  نماینده  با  کشور  شمالی   ساحل 

پس از این که خدری خطاب به نوبخت اعلام کرد : »چرا 
تخصیص بودجه استان گیلان طی امسال ۱۰۰ درصد 
بوده اما به استان بوشهر تنها ۳۵ درصد تخصیص دادید« 
با واکنش نمایندگان استان گیلان برای اعلام تذکر فضای 

مجلس تا دقایقی متشنج شد.
  تا این که سیدکاظم دلخوش نماینده مردم صومعه سرا 
است  معروف  بهارستان  الشعرای  ملک  عنوان  به  که 
با ایــن شعر تذکر خــود را آغــاز کــرد"هــر کس به طریقی 
جــدا  ــت  دوسـ جـــــدا  بیگــانـه   / شکنــد  ــی  م مـــــا  دل 
حرفـی  مـی شکنــد،  اگــــــــر  بیگـانه   / می شـکنـــد 
مـی شـکـنــد. چــرا  بپــرسیــد  دوســـت  از   /  نیـست 
وی  با بیان این که ما  گیلانی ها برای ریزگردهای استان 
خوزستان از آبروی مان مایه گذاشتیم خاطرنشان کرد: ما 
به عملکرد آقای نوبخت اعتراض داریم، ایشان احساس می 
کند که اگر سر سوزنی به استان گیلان کمک کند تبعیض 
 با دیگر استان هاست بنابراین چنین کاری نمی کند.
در ادامه علی لاریجانی درحالی که  سعی داشت از تجمع 
نمایندگان در جایگاه هیئت رئیسه جلو گیری کند از 
نمایندگان درخواست کرد که به این بحث ادامه ندهند. 
در این زمان تعدادی از نمایندگان دلخوش را به سمت 
نماینده خدری بردند تا این دو را با هم آشتی دهند اما نزاع 

لفظی آنان ادامه داشت.

شهیندخت مـــولاوردی معاون رئیس جمهور با 
بیان ایــن که من اصلاح طلب هستم، در عین حال 

گفت: همیشه هم مطرح می شود که من 
در حــزب مشارکت بـــوده ام، اما 

هیچ گــاه فــرم عضویت در این 
حزب را پر نکرد ه ام یا فرصت 

این کار را پیدا نکردم، ولی 
با این مجموعه همکاری 

می کردم. / فارس

حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان 
راجــع به فعالیت های نفوذی ها به 

حساس  مراکز  در  مشاور  عنوان 
هشدار داد و گفت: همین افراد در 

عرصه مشاوره می توانند 
محاسبات را به سمت 

غلط بکشانند. /رسا

قاسم میرزایی نیکو عضو فراکسیون امید مجلس 
تصریح کرد: قطعا یکی از انتقادهایی که به ما می شود و به 
نظرم انتقاد منطقی و قابل قبولی است همین رأی کامل 
اصلاح طلبان به آقای کدخدایی است. اگر چنین رایی 
داده نمی شد، شاید ترکیب شورای نگهبان تغییرات 

دیگری می کرد. به نظرم این نقد 
ــرش اســت  ــذی ــل پ ــاب ــلا ق ــام ک

ــل خـــودم احــســاس  ــداق و ح
اشتباهات  از  یکی  می کنم 

ــه کــردیــم،  ــی ک ــزرگ ب
ــت. /  ــ هــمــیــن اسـ

خبرآنلاین
 

چهره ها و گفته ها

ادامه واکنش ها به پرونده سیدامامی؛ از نظرخواهی توییتری آشنا تا قانع نشدن مطهری 
کوثری: صحنه های فیلم برداری شده برای نمایندگان مجلس به نمایش درآمده است

ــه ۱۰روز از مـــاجـــرای مــرگ  در حــالــی ک
کاووس سید امامی که به اتهام جاسوسی در 
بازداشت به سر می برد، می گذرد، با این حال 
ــاره خودکشی  اظهارنظرها و تحلیل ها درب
او همچنان مورد توجه مسئولان و رسانه ها 

قرار دارد.

نظرسنجی توییتری آشنا	 
حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور نیز 
که همراه دکتر روحانی به هند رفته است 
در واکنش به پخش مستندی از صداوسیما 
دربــاره فعالیت های سیدامامی در کشور از 
کاربران توییتر در این بــاره پرسید: آن چه 
2۰:۳۰ پخش کرد، براساس این نظرخواهی 
که بیش از پنج هزار نفر شرکت کرده بودند، 
۵7درصد این موضوع را موافق قانون اساسی 

و 4۳درصد مخالف آن دانسته اند.

گزارش تسنیم درباره ردپای امارات در 	 
پرونده سید امامی 

روز گذشته تسنیم نیز در گزارشی با اشاره 
به فعالیت های موسسه تحت مدیریت سید 
امامی در کشور نوشت:  مؤسسه حیات وحش 
کــاووس  به عهده  آن  مدیریت  که  پارسیان 
سیدامامی اســت، در گــزارش عملکرد این 
ــرده بود  ــلام ک ــرای ســال 94، اع مؤسسه ب
که جرج شالر معاون مؤسسه پنترا به ایران 
سفر داشته و دو هفته در شهرهای مختلف 
کشورمان تردد داشته است. مؤسسه ای که 
شالر معاون آن است، تحت مدیریت شخصی 
است به نام Fred Launay. این فرد، علاوه 

بر این مؤسسه ریاست مؤسسه ای را که تحت 
پوشش محیط زیست توسط محمد بن زاید 
 Mohamed bin Zayed Species( ولیعهد
Conservation Fund( امارات متحده عربی 
تشکیل شده، عهده دار است. جرج شالر در 
ــروژه ای  که با عنوان حفاظت از یوزپلنگ  پ
آسیایی توسط مؤسسه کاووس سیدامامی 
راه اندازی شده بود، "مشاور خارجی و همکار 
پروژه" معرفی شده است و در جریان سفرش 
ــران، به استان های یــزد، سمنان و . . .  به ای
رفته است. شالر در سفر دوهفته ای به ایران، 
به مناطق مختلفی از کشور از جمله مناطق 
حساس و امنیتی در استان های مرکزی نیز 

رفته بود.

ــه داخــل 	  مــحــمــدی: وقــت آن رســیــده ب
سازمان محیط زیست هم نگاه کنند

به گزارش مشرق، مهدی محمدی تحلیل گر  
و فعال سیاسی با اشاره به پرونده جاسوسی 
سیدامامی در پوشش اقدامات محیط زیستی 
در توییتر نــوشــت: سید امــامــی اطلاعات 
مکان های بسیار حساس ایــن کشور را در 
پوشش امکانات سازمان محیط زیست جمع 
ــرده، شاید وقت آن است که به  آوری می ک

داخل این سازمان هم نگاه کنند.

بــه خانه 	  ــال  1۰ س ابطحی: افسر سیا 
کاووس سیدامامی رفت و آمد داشت

روز گذشته در بهارستان نیز برخی از نمایندگان 
درباره پرونده کاووس سیدامامی اظهار نظر 
کردند. محمدجواد ابطحی نماینده مردم 

خمینی شهر طی اخطاری در صحن علنی 
مجلس خطاب به علی لاریجانی اظهار کرد: 
شما به عنوان رئیس مجلس باید به جریان 
محیط زیست ورود پیدا می کردید. وی افزود: 
چــرا ۱۰ ســال وزارت اطلاعات در ایــن باره 
ساکت شد؟ نماینده مــردم خمینی شهر در 
مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: 
۱۰ سال افسر سیا به خانه کاووس سیدامامی 
رفت و آمد داشــت اما به این مسئله توجهی 
نشد. ابطحی بر همین اساس اضافه کرد: آقای 
لاریجانی! ای کاش شما به عنوان بحث روز در 

این باره توضیحاتی ارائه می کردید.

مــطــهــری: هــنــوز قــانــع نــشــدم و دنبال 	 
اطلاعات بیشتری هستم

همچنین به گزارش ایسنا، علی مطهری نایب 
رئیس مجلس شورای اسلامی هم در حاشیه 
جلسه روزگذشته مجلس گفت: نهاد رسمی که 
پاسخ گوی مجلس است وزارت اطلاعات است 
و ما می توانیم از آن به طور رسمی و غیررسمی 
توضیح بخواهیم، آن ها باید در این باره توضیح 
بدهند، ما که نمی توانیم از اطلاعات سپاه 
توضیح بخواهیم. وزارت اطلاعات تاکنون 
یک کلمه هم در این باره صحبت نکرده و این 
خوب نیست. ضمن این که رسیدگی به مسئله 
جاسوسی کار تخصصی وزارت اطلاعات است 
و آن ها باید در این باره صحبت کنند. این که 
سکوت کنند کار درستی نیست. وی درباره 
پیگیری های خود در این موضوع نیز گفت: 
وقتی قراین زیــادی باشد که ظلمی صورت 
گرفته مثل موضوع ستار بهشتی، من وارد این 

مسئله شدم و تحقیق کردم. خودشان هم قبول 
داشتند که تخلف شده و ماموری او را کتک 
زده که باعث این موضوع شده ولی اختلاف 
این بود که آن ها معتقد بودند باید این موضوع 
پنهان بماند و ما می گفتیم باید آشکار شود 
اما الان قبول ندارند تخلفی شده و می گویند 
خودکشی کرده، ما هم قراین محکمی نداریم 
که خودکشی نکرده یا اتفاق دیگری افتاده 
است. مطهری درباره اظهارات دادستان تهران 
و مستند صداوسیما درباره سید امامی، گفت: 
بهتر بود بعد از اثبات جرم این بحث ها مطرح 
می شد. وی ادامه داد: به طور کلی ما باید به 
مسئولان اعتماد داشته باشیم و حرف شان را 
بپذیریم ولی این که خود فرد قانع شود بحث 
دیگری است. اگر کسی از من سوال کند که آیا 
قانع شدم، می گویم هنوز نه و به دنبال اطلاعات 

بیشتری هستم.          

کوثری: صحنه های فیلم بــرداری شده 	 
برای نمایندگان مجلس به نمایش درآمده 

است
در همین حال اسماعیل کوثری جانشین 
فرمانده قرارگاه ثارا... با اشاره به شفافیت 
سازمان اطلاعات سپاه در زمینه توضیح 
ــاره پرونده کــاووس سید  و گــزارش کار درب
امــامــی گــفــت: صحنه های فیلم بــرداری 
شده از وی به طور صددرصد وجود دارد و 
همه لحظاتی که ثبت شده از صفر تا صد 
برای نمایندگان مردم در مجلس به نمایش 
ــزود: متاسفانه هر  ــده اســت. وی افـ درآمـ
اقدامی که ما برای شفافیت موضوع انجام 
دهیم دشمنان بهانه هایی پیدا می کنند و 
بعد مشخص می شود عین واقعیت بوده و 
تیرشان به سنگ می خورد، اما تا مدتی این 

جوسازی ها علیه نظام وجود دارد.

گزارش المانیتور از نتایج نظرسنجی اخیر مریلند 

مهم ترین معضل و محبوب ترین کشور از نگاه مردم ایران 

پایگاه خبری المانیتور در گزارشی به قسمت هایی از 
نظرسنجی اخیر افکارسنجی عمومی مردم ایران که 
توسط دانشگاه مریلند انجام گرفته بود اشاره کرد. به 
گزارش ایلنا به نقل از المانیتور، ایرانی ها به وضعیت 
زیست محیطی ابراز خشم کرده اند و بیش از 94 درصد 
پاسخ دهندگان مشکل تغییرات آب و هوایی را جدی 
تلقی کردند. المانیتور تصریح کرده کمبود آب مهم ترین 
معضل ایران است و گفته می شود یکی از مهم ترین دلایل 

نا آرامی های اخیر بــوده اســت. به گــزارش این رسانه، 
ایرانی ها  از  کمتری  تعداد  نظرسنجی  ایــن  براساس 
نسبت به گذشته حمایت خود را از توافق هسته ای ابراز 
کرده اند. نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می دهد 
در میان کشورهای خارجی آلمان نزدیک به ۶2 درصد، 
روسیه ۵۸ درصد، فرانسه ۵۶ درصد و چین ۵4 درصد 
محبوب ترین کشور ها از نظر ایران هستند. المانیتور در 
ادامه نوشته است: تنها ۱۸ درصد به آمریکا رای داده اند 

و این به معنای سقوط جدی از آگوست 2۰۱۵ است که 
آمریکا ۳۱ درصد محبوبیت داشت. حتی درباره مردم 
آمریکا که همیشه به طور سنتی در ایــران نظر مثبتی 
وجود داشت هم شاهد کاهش محبوبیت در نظرسنجی 

اخیر هستیم.
ابراهیم محسنی محقق مرکز مطالعات مریلند که این 
نظرسنجی را طراحی کــرده و در حــوزه افکار عمومی 
ایرانیان از سال 2۰۰۶ تحقیق می کند در پاسخ به سوال 
المانیتور که چرا باید به نتیجه یک نظرسنجی اعتماد کرد 
از متد مورد استفاده اش دراین نظر سنجی دفاع کرده 
و گفته »نتایج حاصل با نظر سنجی های سابق همسو 

بوده است.«


